平成 26 年４月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 松井 博史

(コード番号： 2686 名証第二部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬  透

   電話番号 052－732－7789

役員候補の決定について

当社は、平成 26 年４月 16 日開催の取締役会において、平成 26 年５月 23 日開催予定の第 43 期定時

株主総会に付議する取締役及び監査役の候補について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．取締役候補

松井 博史（重任） （現 代表取締役社長）
神谷 和秀（新任） （現 顧問）
三津井 洋（重任） （現 取締役管理担当人事総務本部長）
丹下 浩二（重任） （現 常務取締役店舗開発本部長）
小圷 博史（重任） （現 取締役商品本部長）
守一 善樹（新任） （現 執行役員営業担当営業企画本部長）
秀島 高広（重任） （現 取締役企画担当総合企画本部長）
末柗  学（重任） （現 社外取締役）
三浦 隆司（重任） （現 社外取締役）

２．監査役候補

竹越  亮（新任） （現 ㈱イオンフォレスト常勤監査役）

３．退任予定取締役

清水 高登（常務取締役）(平成 26 年４月８日公表の「平成 26 年２月期決算短信」にて公表済み)

４．退任予定監査役

保坂 昌宏（非常勤監査役）

就任・退任予定日
平成 26 年５月 23 日

※ 平成 26 年３月 19 日公表の「代表取締役候補の顧問就任に関するお知らせ」のとおり、平成 26 年

５月 23 日開催予定の第 43 期定時株主総会及び同総会後に開催される取締役会の決議を経て、松井

博史氏は代表取締役会長に就任する予定であり、神谷和秀氏は代表取締役社長に就任する予定であ

ります。

以 上